
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO SULLA PROPOSTA DI CUI AL PRIMO PUNTO 

DELL’ORDINE DEL GIORNO DELLA PARTE ORDINARIA DELL’ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI DI PRYSMIAN S.P.A. DEL 

17 APRILE 2019, CHIAMATA A DELIBERARE SULLA PROPOSTA DI APPROVAZIONE DEL BILANCIO D’ESERCIZIO AL 

31 DICEMBRE 2018, PREDISPOSTA AI SENSI DELL’ART. 125-TER DEL D. LGS. 58 DEL 24 FEBBRAIO 1998, COME 

SUCCESSIVAMENTE MODIFICATO ED INTEGRATO 



 
 

 2 

1. Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2018; relazione sulla Gestione; relazione del 
Collegio Sindacale; relazione della Società di Revisione; deliberazioni inerenti e 
conseguenti. 

 
 
Signori Azionisti, 

nel sottoporre alla Vostra approvazione il Bilancio d’esercizio chiuso al 31 dicembre 2018, che 
sarà pubblicato entro i termini di legge ed a cui si rinvia per ogni utile informazione in proposito, 
Vi proponiamo l’adozione della seguente deliberazione: 
 
 
“L’Assemblea degli Azionisti: 

• preso atto della relazione del Consiglio di Amministrazione, 

• preso atto delle relazioni del Collegio Sindacale e della società di revisione, 

• esaminato il bilancio al 31 dicembre 2018, che chiude con un utile di euro 99.963.473, 
 

DELIBERA 
 
di approvare: 

• la relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione; 

• il bilancio al 31 dicembre 2018; 
così come presentati dal Consiglio di Amministrazione, nel loro complesso, nelle singole 
appostazioni, con gli stanziamenti proposti, che evidenziano un utile di euro 99.963.473”. 
 
Milano, 6 marzo 2019 
 

* * * 


